様式第２号(第２条関係)

課 長 所 長 係

小郡市立教育集会所使用料免除申請書

年   月   日

 小郡市教育委員会 殿

申請者 (住 所)

(氏 名)

(電話番号)

 小郡市立教育集会所設置条例施行規則第２条第２項の規定により、小郡市立教育集会所

使用申請書を添えて申請します。

団体名

申請理由

【教育集会所記入欄】

添 付 書 類 小郡市立教育集会所使用申請書

免除の可否 可   ・   否

免除決定の理由 条例第１０条  第１号 ・ 第２号 ・ 第３号

附 則

この規則は、平成２６年１１月１日から施行する。